СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

второго созыва
РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2013 года № 39
Об определении  уполномоченного органа  поселения по осуществлению на части территории поселения отдельных функций администрации поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 14.12.2012г.  № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», решением Совета депутатов Важинского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области от 26.04.2013г. № 34 «Об утверждении Положения об организации деятельности старост, общественного совета на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Уставом муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШИЛ:
         1.   Определить уполномоченным органом поселения по осуществлению на части территории поселения отдельных функций администрации поселения  администрацию муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».

        2.  Решение подлежит опубликованию на официальном  сайте  администрации  муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в сети Интернет www.vazhiny.ru.
Глава муниципального образования
                           Л.И. Молова